
Wijziging Handhavingsvoorschrift Lelystad

Wijziging van het Handhavingsvoor-
schrift Lelystad in verband met het
opnemen van een lijst met coördinaten
van Ke-netwerkpunten (bijlage C)

29 april 2004/Nr. IVW/HDL/04.610128
Inspectie Verkeer en Waterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Handelende in overeenstemming met de
Staatssecretaris van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;
Gelet op artikel 30a van de Luchtvaart-
wet;

Besluit:

Artikel I
Het Handhavingsvoorschrift Lelystad1

wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 1, eerste lid, onderdeel r,
wordt na de zinsnede ‘bijlage B’ tussen-
gevoegd: of bijlage C.

In artikel 1, eerste lid, onderdelen g, o,
u, en v wordt na de zinsnede ‘in bkl’
tussengevoegd: of Ke.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting en
zonder de bijlage in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

1 Handhavingsvoorschrift Lelystad (Stcrt. 1999, 236; laat-

stelijk gewijzigd, Stcrt. 2002, 172).

1. 

2. 

Toelichting

Bij besluit van 9 november 2001 (Stcrt.
2001, 229) is de aanwijzing van lucht-
vaartterrein Lelystad gewijzigd en is
naast de bestaande bkl-geluidszone een
Ke-geluidszone vastgesteld. Ten gevolge
van deze wijziging dient het Handha-
vingsvoorschrift Lelystad te worden
aangevuld met een lijst met coördinaten
van Ke-netwerkpunten (bijlage C).
Voorts dient de tekst van enkele andere
onderdelen van artikel 1, eerste lid, te
worden aangepast teneinde handhaving
op Ke-netwerkpunten mogelijk te
maken.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

VW

Uit: Staatscourant 14 mei 2004, nr. 92 / pag. 27 1


